2

[image: image1.png]

министерство труда и социального развития
красНодарского края
П Р И К А З

от 12.07.2018

                                         № 969
г. Краснодар

О внесении изменений в приказ министерства труда и

социального развития Краснодарского края

от 25 октября 2017 года № 1693  «Об утверждении порядка
предоставления субсидий из краевого бюджета субъектам

деятельности в сфере промышленности, созданным

общественными объединениями инвалидов (за исключением
государственных и муниципальных учреждений) в целях
финансового обеспечения затрат в связи с производством

товаров в части заработной платы инвалидов»
В соответствии с Законом Краснодарского края от 20 декабря 2017 года № 3722-КЗ «О краевом бюджете на 2018 год и на плановый период 2019 и          2020 годов», постановлением Правительства Российской Федерации от 6 сентября 2016 года № 887 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг», постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 30 ноября 2015 года           № 1138 «Об утверждении государственной программы Краснодарского края «Развитие промышленности Краснодарского края и повышение ее конкурентоспособности» п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в приказ министерства труда и социального  развития Краснодарского края от 25 октября 2017 года № 1693 «Об утверждении порядка предоставления субсидий из краевого бюджета субъектам деятельности в сфере промышленности, созданным общественными объединениями инвалидов (за исключением государственных и муниципальных учреждений) в целях финансового обеспечения затрат в связи с производством товаров в части заработной платы инвалидов» следующие изменения:
1) в преамбуле после слов «Законом Краснодарского края от 19 декабря 2016 года № 3515-КЗ «О краевом бюджете на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» и» дополнить словами «Законом Краснодарского края            от 20 декабря 2017 года № 3722-КЗ «О краевом бюджете на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов,»;

2) в разделе 2 «Условия и порядок предоставления субсидий»               приложения:
абзац четвертый пункта 2.3 исключить;

в абзаце втором пункта 2.7 слова «4-х месяцев» заменить словами           «6-ти месяцев»;
в абзаце третьем пункта 2.10 слова «, и земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена» исключить.
2. Отделу информационно-аналитической и методической работы            (Апазиди) обеспечить:

направление настоящего приказа для размещения (опубликования) на             официальном сайте администрации Краснодарского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и направление на официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru);

размещение настоящего приказа на официальном сайте министерства труда и социального развития Краснодарского края (www.sznkuban.ru).

3. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
Заместитель министра

                                           С.П. Гаркуша